[image: Эмблема]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«09» августа 2022г                                                                                                               № 336

О внесении изменений в постановление Александровского сельского поселения от 03.08.2020 № 280 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Александровского сельского поселения Александровского района, Томской области
на 2020-2026 годы»

В целях приведения объемов финансирования из средств местного, районного и областного бюджетов на 2022-2025 годы в соответствии с решениями Совета поселения от 23 марта 2022г №322-22-58п «О внесении изменений в решение Совета поселения от 24 декабря 2021 № 307-21-54п «О бюджете муниципального образования «Александровского сельского поселения» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 05.10.2020 № 280 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Александровского сельского поселения
Александровского района, Томской области на 2020-2026 годы», следующие изменения:
2.В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
		общий объем финансирования Программы составляет 7011,95 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 960,192 тыс. рублей;
2022 год – 163.905 тыс. рублей;
2023 год –  1591,504 тыс. рублей;
2024 год – 2047,161 тыс.рублей;
2025-2026 годы – 2249,38 тыс. рублей
Источники финансирования:
- бюджет Александровского сельского поселения
4162,57 тыс.руб.
- бюджет Александровского района 600,0 тыс.руб.
- средства областного бюджета 2249,38 тыс.руб.
Объемы финансирования ежегодно уточняются.

	- Приложение № 2 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Александровского сельского поселения Александровского района, Томской области на 2020 – 2026 годы», изложить в новой редакции, согласно приложения № 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Александровского
 сельского поселения       	     		Подпись                                               Д.В. Пьянков

Ткаченко Е.В.
83825525510
АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ ПРОГРАММЫ НАХОДИТСЯ В РАЗДЕЛЕ «ЭКОНОМИКА И ФИНАНСЫ» → «ПРОГРАММЫ ПОСЕЛЕНИЯ»

Приложение №1 к постановлению
«О внесении изменений в постановление Александровского
сельского поселения от 09.08.2022 №    «Энергосбережение
 и повышение энергетической эффективности Александровского
сельского поселения Александровского района, Томской области
на 2020-2026 годы»
Приложение №2 к муниципальной программе
«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности Александровского сельского
поселения Александровского района,
Томской области на 2020 – 2026 годы»

Перечень мероприятий
муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
Александровского сельского поселения Александровского района, Томской области на 2020-2026 годы»
[bookmark: Par181]
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий, оценка расходов, тыс. руб.

	Источник финансирования
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025-2026 годы
	ИТОГО

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	всего
	0,0
	960,192
	163,905
	1591,504
	2047,161
	2249,38
	7069,07

	областной бюджет
	0,0
	0,00
	0,00
	0
	0
	2249,38
	2249,38

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	360,192
	163,905
	1591,504
	2047,161
	0
	4219,69

	Бюджет Александровского района

	600,0

	600,0

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского 0сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	2090,88
	2090,88

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	2090,88
	2090,88

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0,00
	960,192
	100,0
	100,0
	0
	61,5
	2461,5

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	61,5
	61,5

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	31,5
	31,5

	областной бюджет
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	31,5
	31,5

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0
	0,00
	0,00
	0
	30
	30

	областной бюджет
	0
	0
	0,00
	0,00
	0
	30
	30

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	183,735
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	183,735
	0
	0
	0
	0
	0

	всего

	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0
	0

	областной бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения

	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0
	0

	всего
	0
	600,0
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	600,0

	Бюджет Александровского района
	0
	600,0
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	600,0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	0
	76,457

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	76,457

	Бюджет Александровского района
	0
	0

	всего
	0,0
	0,0
	63,905
	1491,504
	1947,161
	60,0
	860,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	60,0
	60,00

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	63,905
	1491,504
	1947,161
	0
	800,0

	всего
	0,0
	0,0
	63,905
	1491,504
	1947,161
	60
	860,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0,0
	0,0
	63,905
	1491,504
	1947,161
	45
	845,0

	всего
	0,0
	0
	0,0
	0,0
	0
	15
	15

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0,0
	0
	0,0
	0,0
	0
	15
	15

	всего
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0,00

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0,00

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0,00
	0
	0
	0
	0
	37
	37

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	37
	37

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0,00
	0
	0
	0

0
	7
	0

	всего

	30
	30

	областной бюджет

	30
	30

	Бюджет Александровского сельского поселения

	0
	0

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0,00
	0
	0
	0
	0
	7
	7

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0,00
	0
	0
	0
	0
	7
	7

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	0
	0
	0
	0

	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Александровского сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d